ЕВРАЗИЙСКИЙ ИНСТИТУТ ПРАКТИЧЕСКОЙ ПСИХОЛОГИИ И ПСИХОТЕРАПИИ

ЗАЯВЛЕНИЕ

в Отдел по аккредитации Евразийского Института практической психологии и психотерапии

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на позицию

аккредитованного тренера ЕИППП __________________________________________уровня
/указать уровень/
1. Фамилия, имя, отчество:
2. Дата рождения:
3. Почтовый адрес:
4. Телефон для связи:
5. E-mail:
6. Образование:
7. Специальность:
8. Место работы, должность:
9. Членство в ЕИППП  (был ли аккредитован,  с какого года членство, категория членства/уровень тренерства, сроки действия сертификата):
10. Ученая степень, звания, членство в других профессиональных организациях:
11. Супервизор (ФИО, номер договора).
Перечень прилагаемых документов:

- CV соискателя (Приложение 1);
- таблица (Приложение 2);
- сканированные дипломы (+вкладыши), сертификаты, удостоверения (все электронные документы должны иметь название и количество часов);
- краткое портфолио (для сайта/ не более 700 знаков с пробелами);
- развернутое резюме (для сайта по форме);
-фото (для сайта).
____________________                                                               __________________

  (дата заполнения)                                                                                 (подпись)